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Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria
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Fisica y Quimica (0590-007)

Fisica y Quimica (0590-007)

Fisica y Quimica (0590-007)

Fisica y Quimica (0590-007)

Fisica y Quimica (0590-007)

Fisica y Quimica (0590-007)

Fisica y Quimica (0590-007)

Fisica y Quimica (0590-007)

Profesores de Ensefianza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007)
d y Equipos de Agraria (0590-216)
d y Equipos de Agraria (0590-216)
de y Equipos de Agraria (0590-216)
de y Equipos de Agraria (0590-216)
de Ensef y Equipos de Agraria (0590-216)
de Sanitarios y (0590-220)
de Sanitarios y (0590-220)
d Sanitarios y (0590-220)
de Sanitarios y (0590-220)
de A Sanitarios y (0590-220)

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Procesos de Produccion Agraria (0590-115)

Procesos de Produccion Agraria (0590-115)

Procesos de Produccion Agraria (0590-115)

Procesos de Produccion Agraria (0590-115)

Procesos de Produccion Agraria (0590-115)

Procesos de Produccion Agraria (0590-115)

Procesos de Produccion Agraria (0590-115)

Procesos de Produccion Agraria (0590-115)

Procesos Sanitarios (0590-118)

Procesos Sanitarios (0590-118)

Procesos Sanitarios (0590-118)

Procesos Sanitarios (0590-118)

Servicios a la Comunidad (0590-225)

*ax4390%*%

*k420734%

*ar1o71%%

*kx173gH*

*ar13374e

*r4Q4EA+*

*argaa3ee

*k43160%*

*ar1246%%

*A%1160%*

Py

*k42g10%*

#4606+

*4gQQgH*

#493434%

*x42g10%*

*4420gg%*

k423604 %

*ax2001%%

*rHQ51H*

*44gg53H*

*H%1160%*

*ex140%%

*rHQaEA+H

#ex1501%%

#4206+ *

Py

*xge53HE

#4940+ *

*%G420%*

*4Q540**

APELLIDOS Y NOMBRE

ATAE ALLAH CHATT CHAKIR

ROSA BENLAHCEN UNAI

HOSSAIN MIMUN LILIEM

VELA CALLES IGNACIO

LOPEZ TERREZ MARTA

ARBELOA GOMEZ LAURA

LUQUE BLANCA ANTONIO JOSE

MURNOZ OLMOS ESMERALDA

LORENTE MADUENO MIGUEL ANGEL

TORREGROSA BRHILOU ILYAS

ARBELOA GOMEZ LAURA

ARAUJO ALVAREZ ROCIO

VEGA LOZANO ALEJANDRO

JIMENEZ GARCIA LUIS

GARCIA PLAZA CRISTINA

ARAUJO ALVAREZ ROCIO

JIMENEZ MORENO BELEN

ANDREU TENORIO MARIA

DOMINGUEZ TORRALBO LAURA

RAPELA ORTA MARIA

AISA AHMED MIMUNT

TORREGROSA BRHILOU ILYAS

YUSTE SANTANDER CELESTE

ARBELOA GOMEZ LAURA

BENDAHOU BEN DAHHOU NAGUAL

VEGA LOZANO ALEJANDRO

JIMENEZ GARCIA LUIS

ARBELOA GOMEZ LAURA

MUNOZ PAMPIN LAURA

CANCA GRANADOS CARMEN

GIL BURDALO JOSE MIGUEL

CARRIQUE ROBLES ANA ISABEL

BAREMO

3.1250

2.3300

2.0600

2.0000

2.0000

1.5500

1.5000

1.5000

1.2000

1.0000

1.0000

1.0000

3.7800

3.3800

2.3500

2.1050

1.5500

0.0000

1.5500

1.0000

1.0000

2.1050
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2,0000 0,0000

1,1250

0,3300

0,0600

0,0000

0,0000

0,0000

0,5000

0,5000

0,0000

0,5000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,5000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,7800

1,3800

0,3500

0,1050

0,0000

0,0900

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,1050
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2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

1,5500

1,0000

1,0000

0,0000

1,0000

1,2000

1,0000

1,0000

1,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

1,5500

0,0000

1,5500

1,0000

1,0000

0,3300

0,0600

0,0000

0,0000

0,0000

0,5000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,5000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,1250

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,7800

1,3800

0,3500

0,1050

0,0000

0,0900

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,1050

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000 0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,2000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,3000

1,0000

1,0000

1,0000

0,2000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,2000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,2000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,3000

1,0000

1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
0,5500
1,0000
0,0000
0,0000

0,7500

1,0000
0,0000
0,0000
0,0000
1,0000
1,0000
0,0000
0,0000
1,0000
1,0000
0,7500
1,0000
0,5500
1,0000
0,0000
0,0000
0,5500
1,0000
1,0000
0,0000

0,9000

1,0000
0,0000
1,0000
1,0000
1,0000
0,0000
0,0000
1,0000
0,0000
1,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
1,0000
0,0000
0,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

1,0000
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CUERPO

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Musica y Artes Escénicas

Profesores de Musica y Artes Escénicas

Profesores de Musica y Artes Escénicas

Sectores Sil deF.P.
Sectores Si deF.P.
Sectores Sil deF.P.
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ESPECIALIDAD n

Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227)

sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227)

Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227)

sistemas y Aplicaciones Informaticas (0590-227)

Fundamentos de Composicion (0594-412)

Trombon (0594-426)

Trombon (0594-426)

Produccion en Artes Graficas (0598-008)

Produccion en Artes Graficas (0598-008)

Produccion en Artes Graficas (0598-008)

*arg7gEHE

*agg7gHE

*ar0Q75%%

*ar75e5HE

*argaTghs

k426044 *

*44)76g%%

*4k7963%%

*arg510%%

*a7140%%

APELLIDOS Y NOMBRE

MONTOYA MORALES ISABEL MARIA

CARLON GOMEZ OSCAR MANUEL

VILLALTA PEREZ DIEGO

'MEDINA GOMEZ JOSE

CAMARA BERNAL FRANCISCO JAVIER

SIRVENT CLIMENT SERGI

SANCHEZ FERNANDEZ FERNANDO

RIONDA RODRIGUEZ JULIA|

SALGUERO GONZALEZ FABIOLA

GONZALEZ MELLADO INMACULADA

3.0950 1,0950

2.7000 0,7000  2,0000
2.3500 0,3500  2,0000
1.3000 1,2000  0,1000
3.2050 1,2050  2,0000
2.1800 0,1800 2,000
0.0000 0,0000  0,0000
3.1200 1,1200  2,0000
2.3000 0,3000  2,0000
1.4200 02200  1,2000
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2,0000 0,0000

0,0000

0,0000

0,1800

0,0000

0,0000

0,0000

0,2200

'

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0950

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

'
0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,4000

0,2000

0,0000

1,0000

1,0000

0,1500

0,0000

1,0000

0,2500

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000
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